

Salon's Aalborg ApS

C/O MI studio Aalborg Vingårdsgade 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 01 29 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Maria Lumbye Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salon's Aalborg ApS
C/O MI studio Aalborg Vingårdsgade 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 01 29 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Lumbye Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive frisørsalon, handel samt anden beslægtet virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 298.021 kr. mod 907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.830 kr. mod -916.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter således at kreditorer kan betales efterhånden som disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	298.021	907
2 Personaleomkostninger	-291.789	-845.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	69.926	-38.956
Andre driftsomkostninger	-44.956	0
Driftsresultat	31.202	-883.551
Øvrige finansielle omkostninger	-41.032	-32.563
Resultat før skat	-9.830	-916.114
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-14.830	-916.114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.830	-916.114
Disponeret i alt	-14.830	-916.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.525
Materielle anlægsaktiver i alt	0	43.525
4 Deposita	0	70.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	70.400
Anlægsaktiver i alt	0	113.925
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	85.500
Varebeholdninger i alt	0	85.500
Andre tilgodehavender	62.575	3.045
Tilgodehavender i alt	62.575	3.045
Likvide beholdninger	0	7.734
Omsætningsaktiver i alt	62.575	96.279
Aktiver i alt	62.575	210.204

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.249.356	-1.234.526
Egenkapital i alt	-1.209.356	-1.194.526
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.500
Gæld til pengeinstitutter	1.623	399.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	120.640
Anden gæld	1.245.308	868.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.931	1.388.230
Gældsforpligtelser i alt	1.271.931	1.404.730
Passiver i alt	62.575	210.204

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-318.412	-278.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-916.114	-916.114
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.234.526	-1.194.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.830	-14.830
	40.000	-1.249.356	-1.209.356

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter således at kreditorer kan betales efterhånden som disse forfalder til betaling.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	269.946	771.489
Pensioner	14.347	48.509
Andre omkostninger til social sikring	7.496	25.504
	<u>291.789</u>	<u>845.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	194.782	194.782
Afgang i årets løb	-194.782	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>194.782</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-151.257	-112.301
Årets afskrivninger	0	-38.956
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	151.257	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-151.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>43.525</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	70.400	70.400
Afgang i årets løb	-70.400	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>70.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>70.400</u>
